杭州市临安区水利水电局2024年4月政府采购意向

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库【2020】10号）等有关规定，现将杭州市临安区水利水电局2024年4月采购意向公开如下：
	采购单位
	杭州市临安区水利水电局

	采购项目名称
	杭州市临安区水利水电局2024年职工疗休养项目

	采购品目
	CS99000000其他项目

	采购需求概况
	杭州市临安区水利水电局2024年职工疗休养项目

	预算金额（元）
	[bookmark: _GoBack]385000

	预计采购时间
	2024年5月

	中小企业预留情况
	中小企业预留

	落实政府采购政策功能情况

	联系人
	严女士

	联系电话
	0571-89541542

	备注
	/

                                           杭州市临安区水利水电局
                                       2024年4月22日